

Strzelce Op., dnia 20.01.2020r.

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:
„Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych i makaronu dla Domu Pomocy Społecznej w
Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

w poz. 41 w handlu znajduje się różne nazwy handlowe mąka ziemniaczana, skrobia
ziemniaczana czy można zastosować również skrobię ziemniaczaną ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie mąki ziemniaczanej skrobią ziemniaczaną.

Pytanie nr 2:

w pozycji 34 nie podano jednostek miary w jakich ma być wyliczona wartość

Odpowiedź:

Jednostką miary maku ma być sztukach.

Pytanie nr 3:

w poz 67, 68, 69 wpisano woda mineralna, czy może być również wzięta pod uwagę woda
źródłana ponieważ ceny takiej wody są niższe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie wody mineralnej wodą źródłaną.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x adresat
2. x a/a

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch